
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、4社合同によります、イタリアワインの試飲会を開催させていただく事となりました。
是非、この機会をご利用いただきたく、皆様のご来場を心よりお待ちしております。
尚、お手数ですが下記の参加申込書にご記入の上、ファックスにてご返送をお願いいたします。

　　　　　　　　敬具

出展企業

※各社、15種類　計60種類のワインがテイスティングできます。

日時：

場所：

〒150-0013　東京都渋谷区恵比寿1-18-15
ＴＥＬ：03-5447-6991

１，当日、受付にてお名刺を頂戴いたしますので、「２枚」ご準備お願いいたします。
２，お車でお越しの際は、試飲はご遠慮いただきます。
３，ご記入いただきました個人情報は、漏洩、紛失等を防止すべく適切に取り扱いいたします。

貴店名：

ご来場者様： ご来場人数

ＴＥＬ:

(株)アルトリヴェッロ　(株)イル・トラミテ

　　　スリーボンド貿易(株)　　(株)ワインウェイヴ　（50音順）

尚、お申し込みは9月20日（金）までにご返信下さい。
※大変、申し訳ございませんが各社、各店　２名様までのご来場とさせていただきます。

ご帳合先：　

2019年9月24日（火）　13:00～17:00迄
最終受付1６：３０迄　（ご都合の良い時間にお越しください）

スリーボンドビル７Ｆ　会議室　（恵比寿駅西口より５分）

お申し込みの返信はＦＡＸにてお願いいたします。（03-3444-7941）

名


